
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic€s

DREJTORIA PiiR BUJQESI DHE ZHVILLIMIT RURAL

NJOFTIM PER BLETARE

Ne kuad€r te Projektit* Zhlvillimi i zonave rurale pErmes avancimit t6
Sherbimeve K€shilluese'o ftojme te giithe bletardt e interesuar qe te marrin
pjesd ne trajnimlkeshillim te financuar ngaMBpzI{R, t6 implemlntuar nga
KDC dhe td organizuar nga eIK-u n€ Mitrovicd.

Tema e trajnimit €sht€:

Pun6t nE bletari giat6 muajit qershor
Trajner: Venera Kelmendi

Data dhe ora e mbajtjes s6 trajnimit:

14.06.2024 nE ora 10.00 n6 Sa[€n e kuvendit komunal Mitrovic6
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